[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   16  »         02           2012 г.                 г. Енисейск                                № 47 - п

О внесении изменений в постановление

администрации г. Енисейска от 24.12.2008
№ 1209/1-п «Об утверждении нормативов

потребления услуг для населения в городе

Енисейске на 2009-2011 г.»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от  6 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь ст.ст. 44.1- 44.3 Устава города  Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации г. Енисейска от        24.12.2008 № 1209/1-п  «Об утверждении нормативов потребления услуг для населения в городе Енисейске на 2009-2011 г.» и изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Срок действия нормативов потребления коммунальных услуг населением с 01.01.2009 г.  по 31.12.2012 г.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

Глава администрации                                                                   А.В. Авдеев

Шмик Дмитрий Александрович

2-49-49